
前缘包铁拉压成形模（按图制造）招标公告

（招标编号：0730-2411020020/01）

       
项目所在地区：黑龙江省,哈尔滨市

一、招标条件

    本前缘包铁拉压成形模（按图制造）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为其他资金/，招标人为哈尔滨飞机工业集团有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招

标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：前缘包铁拉压成形模（按图制造）  2套

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)前缘包铁拉压成形模（按图制造）;  

三、投标人资格要求

    (001前缘包铁拉压成形模（按图制造）)的投标人资格能力要求：（1）*资质要求：

1）投标人必须为在中华人民共和国关境内注册的具有独立法人资格的公司（可以是企业或

者依法允许经营的事业单位）；

2）投标厂商应具有 ISO9001质量体系认证资格或国军标质量管理体系认证证书。

3）投标厂商应具备模具及聚乙烯或聚氨酯的加工制造能力（提供相关证明材料）。

4）本项目不接受代理商投标。

5）本项目最高投标限价：473,000.00元人民币。

（2）*业绩要求：

1）投标厂商应具有类似聚乙烯或聚氨酯成形模制造交付案例（提供相关证明材料）。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 01月 10日 09时 00分到 2024年 01月 17日 16时 30分

获取方式：网上售标（航空工业电子采购平台电子招投标专区 http://ebid.eavic.com）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 31日 09时 00分

递交方式：纸质版文件递交至哈尔滨万宇科技园酒店（哈尔滨平房区渤海路 2号），电



子文件递交到航空工业电子采购平台电子招投标专区（http://ebid.eavic.com）现场递交/

网上递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 31日 09时 00分

开标地点：哈尔滨万宇科技园酒店（哈尔滨平房区渤海路 2号）现场开标/航空工业电

子采购平台电子招投标专区（http://ebid.eavic.com）网上开标

七、其他

    1. 招标条件

本前缘包铁拉压成形模（按图制造）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自

筹资金，招标人为哈尔滨飞机工业集团有限责任公司，本项目已具备招标条件，现招标方式

为公开招标。

2. 项目概况与招标范围

招标编号：0730-2411020020/01

设备名称：前缘包铁拉压成形模（按图制造）

数量：2套

项目概况与招标范围：前缘包铁拉压成形模（按图制造）  2套

3. 投标人简要技术及资格要求

3.1 投标人简要技术要求：

（1）工装用途：该成形模用于前缘包铁的拉压成形。主要部件为凸模组件和凹模组件，凹

模组件中的凹模块按凸模灌胶制造；

（2）*工装凹模组件中凹模块 1和凹模块 2采用浇注方式制造，凹模块 1的浇注材料为 90SH

硬度聚乙烯，凹模块 2的浇注材料为 70SH硬度聚乙烯，浇注件表面不允许有气泡、凹陷、

明显的杂质和波纹，凹模组件制造后连接牢固，不应出现脱开现象。

资格业绩要求：

（1）*资质要求：

1）投标人必须为在中华人民共和国关境内注册的具有独立法人资格的公司（可以是企业或

者依法允许经营的事业单位）；

2）投标厂商应具有 ISO9001质量体系认证资格或国军标质量管理体系认证证书。

3）投标厂商应具备模具及聚乙烯或聚氨酯的加工制造能力（提供相关证明材料）。

4）本项目不接受代理商投标。

5）本项目最高投标限价：473,000.00元人民币。



（2）*业绩要求：

1）投标厂商应具有类似聚乙烯或聚氨酯成形模制造交付案例（提供相关证明材料）。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1 招标文件购买时间：2024-01-10 09:00至 2024-01-17 16:30

4.2 招标文件购买地址：航空工业电子采购平台电子招投标专区（http://ebid.eavic.com）

4.3 招标文件价格：1000元，售后不退。

4.4购买招标文件流程：

（1）在航空工业电子采购平台电子招投标专区（https://ebid.eavic.com）进行注册、办

理会员、购买 CA数字证书。航空工业电子采购平台服务电话 400-890-0880；

（2）在中航招标网（https://www.avicbid.com）线上支付对应项目标书费（须注册，无需

办理会员及 CA）。中航招标网服务电话 4006-722-788（中航招标网只支付标书费）；

（3）在航空工业电子采购平台电子招投标专区（https://ebid.eavic.com）购买对应项目

文件，付款方式选择“电汇”并上传中航招标网标书费支付成功截图（见步骤 2）；

（4）待审核通过后，投标人可在航空工业电子采购平台电子招投标专区

（https://ebid.eavic.com）下载本项目招标文件，即完成全部购买流程。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间：2024-01-31 09:00

5.2 投标文件递交地点：纸质版文件递交至哈尔滨万宇科技园酒店（哈尔滨平房区渤海路

2号），电子文件递交到航空工业电子采购平台电子招投标专区（http://ebid.eavic.com）

5.3 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予

以拒收。逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6. 开标时间及地点

6.1 开标时间：2024-01-31 09:00

6.2 开标地点：哈尔滨万宇科技园酒店（哈尔滨平房区渤海路 2号）现场开标/航空工业电

子采购平台电子招投标专区（http://ebid.eavic.com）网上开标

7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台和航空工业电子采购平台电子招投标专区

http://ebid.eavic.com/上发布。

8. 联系方式



招标人：哈尔滨飞机工业集团有限责任公司

地址：黑龙江省哈尔滨市平房区友协大街 15号

邮编：150066

联系人：戴亮

电话：0451-86583798

传真：0451-86583800

电子邮箱：695898300@qq.com

招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

地址：北京市朝阳区慧忠路 5号远大中心 B座 14层

邮编：100101

联系人：董宇韬

电话：010-84892531

传真：010-84892589

电子邮箱：dongyt001@avic.com

9. 特殊说明

9.1 本项目除采用传统线下招投标方式外，同时使用航空工业电子采购平台全流程电子招投

标程序，招标文件购买、投标文件制作、投标、开标、评标以及公示等工作均在航空工业电

子采购平台电子招投标专区进行。CA数字认证证书请于航空工业电子采购平台电子招投标

专区（http://ebid.eavic.com）购买，否则无法进行线上开标。具体请参看航空工业电子

采购平台电子招投标专区发布的相关指南，有关事项请与航空工业电子采购平台招投标专区

联系。

9.2 投标人应使用投标文件编制客户端软件制作电子版投标文件（详见航空工业电子采购平

台电子招投标专区（http://ebid.eavic.com）（操作流程详见网站首页-帮助中心-操作指

南-投标人操作指南-招投标专区快速上手指引），在投标文件递交截止时间前将加密的电子

版投标文件上传至航空工业电子采购平台电子招投标专区（http://ebid.eavic.com），并在

此时间前现场递交单独密封的纸质版投标文件。投标人未按要求上传加密电子版投标文件，

或平台软件无法获取、解密投标人上传的电子版投标文件或未按要求在投标文件递交截止时

间前现场递交单独密封的纸质版投标文件，招标人不予受理。招标人只接收在投标文件递交

截止时间前成功上传加密的电子投标文件的投标人递交的纸质投标文件。同时电子版投标文

件与纸质版投标文件不一致时，以纸质版投标文件为准。



2024年 01月 10日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国航空工业集团有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：哈尔滨飞机工业集团有限责任公司                         

   地    址：黑龙江省哈尔滨市平房区友协大街 15号                             

   联 系 人：戴亮                             

   电    话：0451-86583798                              

   电子邮件：695898300@qq.com                             

   招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

   地    址： 北京市朝阳区慧忠路 5号远大中心 B座 14层

   联 系 人： 董宇韬

   电    话： 010-84892531

   电子邮件： dongyt001@avic.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


